THÔNG BÁO
về việc tham gia thi trực tuyến tìm hiệu về cải cách hành chính

(Hưởng ứng cuộc thi “Mô hình, sáng kiến CCHC của công chức, viên chức trẻ”

 lần thứ 6 – năm 2023)

-------------

Nhằm hưởng ứng cuộc thi “Mô hình, sáng kiến cải cách hành chính của

công chức, viên chức trẻ”  lần thứ 6 – năm 2023 và thực hiện Thể lệ thi trực tuyến

tìm hiểu về cải cách hành chính của Ban Tổ chức cuộc thi mô hình, sáng kiến cải cách

hành chính tại Thể lệ số 3100/TL-BTC ngày 19/9/2023;

Nhà trường thông báo đến các đơn vị thuộc trường và toàn thể viên chức, người

lao động, học sinh, sinh viên Thể lệ thi trực tuyến tìm hiểu về cải cách hành chính,

danh mục văn bản, tài liệu liên quan và đề nghị triển khai thực hiện một số nội dung

như sau:

1. Các đơn vị thuộc trường triển khai và vận động viên chức, người lao động

tham dự thi.

2. Phòng Quản lý đào tạo và Nghiên cứu khoa học thông báo và vận động học

sinh, sinh viên tham dự thi.

3. Phòng Tổ chức - Hành chính là đầu mối triển khai các thông tin liên

quan đến cuộc thi và đăng thông tin trên website của trường.

4. Toàn thể viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên tích cực tham gia

dự thi.

Đính kèm Thể lệ thi và các văn bản, tài liệu liên quan.

Đề nghị các đơn vị và toàn thể viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên

nghiêm túc triển khai thực hiện thông báo này./.

Nơi nhận:         KT.HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (VBĐT);                            PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Các Phòng, Khoa (VBĐT);

- Lưu: VT, TC-HC.

                 Trần Ngọc Thành

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:        /TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Khánh Hòa, ngày       tháng       năm 2023

		2023-09-21T14:47:32+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T16:31:59+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T16:32:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T16:32:08+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T16:32:14+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!